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Associacao de Natacao do Norte de Portugal
Encontro Tecnicas Alternadas, Cadetes C-D

Paços de Ferreira, 5-12-2021
www.annp.pt

1 - 1ª Jornada 05/12/2021 - 9:15

Prova 6 Masc., 25m Livres Cadetes C-D
05/12/2021 - 11:25 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 11, 11:25

1
2
3 CASTELO, Diogo Luis M Cad C-D13 Porto ___:___.___
4 RAPAZOTE, Francisco M Cad C-D14 CLIP Teams ___:___.___
5 PEIXOTO, Francisco Jose M Cad C-D14 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
6
7
8

Série 2 de 11, 11:30

1 GUIMARÃES, Diogo Santos M Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
2 ESTIMA, Tomás Henrique M Cad C-D13 Colegio Efanor ___:___.___
3 AMARAL, Nuno Morais M Cad C-D12 CLIP Teams ___:___.___
4 GOMES, Francisco Ricca M Cad C-D13 Porto ___:___.___
5 RAMOS, Ianis M 214743 Cad C-D14 Vilacondense ___:___.___
6 OLIVEIRA, Pedro Leitao Semblano M Cad C-D12 Porto ___:___.___
7 CARVALHO, Miguel Campos M Cad C-D12 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
8

Série 3 de 11, 11:30

1 COSTA, Joao Miguel M Cad C-D12 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
2 LIMA, Joao Rosa M Cad C-D12 Porto ___:___.___
3 PINTO, Tiago Carvalho M Cad C-D12 Porto ___:___.___
4 BARBOSA, Dinis Lascasas M Cad C-D13 Porto ___:___.___
5 AZEVEDO, Martim Dias M Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
6 SANTOS, Tiago Magalhaes M Cad C-D12 Porto ___:___.___
7 SILVA, Kelio Alexandre M Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
8 FREITAS, Rodrigo Xavier M Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Série 4 de 11, 11:35

1 TEIXEIRA, Gonçalo Silva M Cad C-D14 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
2 NOVAIS, Francisco Ferreira M 214646 Cad C-D13 Clube Naval Povoense ___:___.___
3 JACQUES, Tiago Valente M Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
4 VASCONCELOS, Tomás M Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
5 ENCARNACAO, Rodrigo Moreira M Cad C-D12 Porto ___:___.___
6 SANTOS, Mario Andre M Cad C-D12 Porto ___:___.___
7 PEREIRA, Dawid Szrek Sousa M 211701 Cad C-D12 Porto ___:___.___
8 FERRARIA, Vicente Romero M Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___

Série 5 de 11, 11:35

1 LIMA, Gabriel João M Cad C-D14 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
2 MONTEIRO, Guilherme Teixeira M 211755 Cad C-D12 Assoc. Cult. e Rec. Santa Cruz ___:___.___
3 MONTEIRO, Duarte M 214857 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
4 CARVALHO, Duarte Pinto M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
5 TOLEDO, Luca Cavati M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
6 MAGALHAES, Francisco Manuel M Cad C-D13 Porto ___:___.___
7 MIRANDA, Luis Machado M Cad C-D13 Porto ___:___.___
8 NUNES, Antonio Pedro M Cad C-D13 Porto ___:___.___
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Prova 6, Masc., 25m Livres

Série 6 de 11, 11:40

1 FONSECA, Santiago Santos M Cad C-D12 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 SEIXAS, Guilherme Augusto M Cad C-D12 Porto ___:___.___
3 RIBEIRO, Francisco João Belchior M Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 SILVA, Miguel cruz M Cad C-D13 CLIP Teams ___:___.___
5 MACEDO, Filipe Sousa M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
6 CRUZ, Duarte Coutinho M Cad C-D12 Penafiel ___:___.___
7 MAIA, Luis Silva M Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
8 GOMES, Pedro Peixoto M Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Série 7 de 11, 11:45

1 SOUSA, Lourenco Castro M Cad C-D12 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
2 FIGUEIREDO, Gaspar Pocas M Cad C-D13 Porto ___:___.___
3 SOUSA, Tomas Carvalho M Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
4 NEVES, Alvaro Mesquita M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
5 SILVA, Duarte Oliveira M Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
6 LOPES, Manuel Ivo M Cad C-D14 Colegio Efanor ___:___.___
7 TEIXEIRA, Martim Manuel M Cad C-D12 Porto ___:___.___
8 SILVA, Vicente Magalhães M 214644 Cad C-D13 Clube Naval Povoense ___:___.___

Série 8 de 11, 11:45

1 FREITAS, Diogo Cobb M Cad C-D13 Porto ___:___.___
2 GARCEZ, David Bismarck M Cad C-D13 Porto ___:___.___
3 JESUS, Mattim Fonseca M 211761 Cad C-D12 Assoc. Cult. e Rec. Santa Cruz ___:___.___
4 VAZ, Gabriel Gavina M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
5 PEREIRA, Goncalo Lopes M Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
6 SOUSA, Luis Diogo M Cad C-D14 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
7 REIS, Salvador Pereira M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
8 PINTO, Daniel Marques M 214326 Cad C-D12 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 9 de 11, 11:50

1 MENDES, Tomas Costa M Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
2 CARVALHO, Vasco M 214363 Cad C-D12 Vilacondense ___:___.___
3 MESQUITA, Guilherme Silva M Cad C-D12 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
4 REIS, Diogo Domingues M Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
5 CUNHA, Tome M 214382 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
6 LOPES, Pedro Ivo M Cad C-D13 Colegio Efanor ___:___.___
7 SOARES, Alexandre Dias M Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
8 BARBOSA, Lourenço Pinto M Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___

Série 10 de 11, 11:50

1 NEVES, Joao Santiago M Cad C-D12 Porto ___:___.___
2 NEVES, Rodrigo Queiros M Cad C-D13 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 PIRES, Francisco Furtado M 213912 Cad C-D12 CLIP Teams ___:___.___
4 BRITO, Duarte M 214375 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
5 MELO, Miguel Afonso M 214356 Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
6 ALVES, Henrique Fonseca M 214336 Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
7 MONTEIRO, Tomas Maria M 213623 Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
8 LOUREIRO, Gustavo Martins M Cad C-D12 Porto ___:___.___

Série 11 de 11, 11:55

1 RUA, Guilherme Pinto M 214304 Cad C-D13 CLIP Teams ___:___.___
2 FERNANDES, Dinis Mota M 213802 Cad C-D12 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
3 BESSA, Frederico M 214372 Cad C-D12 Vilacondense ___:___.___
4 SA, Vasco Ferreira M 213811 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 FANGUEIRO, João M 214373 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
6 SILVA, Joao Pedro M 213806 Cad C-D12 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
7 MOURA, Vinicius Leivas M 213814 Cad C-D12 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
8 DOURADO, Vicente Moreira M 213892 Cad C-D13 Clube Naval Povoense ___:___.___
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Prova 8 Masc., 50m Livres Cadetes C
05/12/2021 - 12:00 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 4, 12:00

1
2
3 MINHAVA, Heitor Fernandes M 214299 Cad C 12 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 SANTOS, Afonso Domingues M Cad C 12 Porto ___:___.___
5 CARVALHO, Joao Pedro M 211706 Cad C 12 Porto ___:___.___
6
7
8

Série 2 de 4, 12:00

1 JIANG, Zihan M Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
2 LIMA, Francisco Magalhães M Cad C 12 Colegio Efanor ___:___.___
3 BRAZ, Pedro Nuno M Cad C 12 Porto ___:___.___
4 MOTA, Nikolay Khmel M Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
5 COSTA, E. M Cad C 12 Vitória Sport Clube ___:___.___
6 DORES, José Maria M Cad C 12 Colegio Efanor ___:___.___
7 SILVA, Francisco Aguiar M Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
8

Série 3 de 4, 12:05

1 MELO, Miguel Guedes M Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
2 MACEDO, Tiago Torrao M Cad C 12 Colegio Efanor ___:___.___
3 ROCHA, Olavo Tomas M Cad C 12 Colegio Efanor ___:___.___
4 EUSEBIO, Tomas M 214368 Cad C 12 Vilacondense ___:___.___
5 BAYER, Eli Cotarelli M Cad C 12 Colegio Efanor ___:___.___
6 FERREIRA, Otto Arnet M Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
7 FERNANDES, Eduardo Baptiste M Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
8 NEZHURKO, Mark M Cad C 12 Leixões Sport Clube ___:___.___

Série 4 de 4, 12:10

1 TEIXEIRA, Martim Nogueira M 214376 Cad C 12 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
2 MAIA, Miguel Silva M Cad C 12 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 PACHECO, Bernardo Pereira M 213940 Cad C 12 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
4 COSTA, Francisco Duarte M 212460 Cad C 12 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 GONCALVES, Tiago Daniel M 211683 Cad C 12 Aquatico Pacense ___:___.___
6 PINTO, Francisco Teixeira M 211984 Cad C 12 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
7 COSTA, Andre Romero M 212837 Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
8 COSTA, Joao Tomas M 211678 Cad C 12 Aquatico Pacense ___:___.___

Prova 2 Masc., 25m Costas Cadetes C-D
05/12/2021 - 10:00 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 12, 10:00

1
2
3 RAPAZOTE, Francisco M Cad C-D14 CLIP Teams ___:___.___
4 CUNHA, Francisco Soares M Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 SILVA, Eduardo Campos M Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
6 TEIXEIRA, Martim Manuel M Cad C-D12 Porto ___:___.___
7
8
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Prova 2, Masc., 25m Costas

Série 2 de 12, 10:00

1 TEIXEIRA, Gonçalo Silva M Cad C-D14 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
2 NEVES, Alvaro Mesquita M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
3 CARVALHO, Duarte Pinto M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
4 BESSA, Frederico M 214372 Cad C-D12 Vilacondense ___:___.___
5 GUIMARÃES, Diogo Santos M Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
6 MAIA, Luis Silva M Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
7 JACQUES, Tiago Valente M Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
8 GARCEZ, David Bismarck M Cad C-D13 Porto ___:___.___

Série 3 de 12, 10:05

1 LOPES, Manuel Ivo M Cad C-D14 Colegio Efanor ___:___.___
2 FREITAS, Rodrigo Xavier M Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
3 REIS, Salvador Pereira M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
4 LIMA, Joao Rosa M Cad C-D12 Porto ___:___.___
5 FONSECA, Santiago Santos M Cad C-D12 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 RAMOS, Ianis M 214743 Cad C-D14 Vilacondense ___:___.___
7 FIGUEIREDO, Gaspar Pocas M Cad C-D13 Porto ___:___.___
8 MIRANDA, Luis Machado M Cad C-D13 Porto ___:___.___

Série 4 de 12, 10:10

1 CARVALHO, Vasco M 214363 Cad C-D12 Vilacondense ___:___.___
2 FANGUEIRO, João M 214373 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
3 SOARES, Alexandre Dias M Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
4 TOLEDO, Luca Cavati M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
5 OLIVEIRA, Pedro Leitao Semblano M Cad C-D12 Porto ___:___.___
6 RIBEIRO, Francisco João Belchior M Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___
7 FERRARIA, Vicente Romero M Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 VILAS, Tomas Guedes M Cad C-D13 Porto ___:___.___

Série 5 de 12, 10:15

1 SILVA, Francisco Aguiar M Cad C-D12 Fluvial Portuense ___:___.___
2 MENDES, Tomas Costa M Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
3 CORDEIRO, Diogo Luis M Cad C-D12 Porto ___:___.___
4 SILVA, Vicente Magalhães M 214644 Cad C-D13 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 REIS, Diogo Domingues M Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
6 ALVES, Henrique Fonseca M 214336 Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
7 SOUSA, Lourenco Castro M Cad C-D12 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
8 PINTO, Tiago Carvalho M Cad C-D12 Porto ___:___.___

Série 6 de 12, 10:20

1 MACEDO, Filipe Sousa M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
2 SILVA, Kelio Alexandre M Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
3 GUIMARES, David Vale M 214544 Cad C-D14 Natacao de Valongo ___:___.___
4 SILVA, Miguel cruz M Cad C-D13 CLIP Teams ___:___.___
5 FONSECA, Jose Miguel M Cad C-D14 Natacao de Valongo ___:___.___
6 GOMES, Pedro Peixoto M Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
7 MAGALHAES, Francisco Manuel M Cad C-D13 Porto ___:___.___
8 MESQUITA, Guilherme Silva M Cad C-D12 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___

Série 7 de 12, 10:25

1 BRITO, Duarte M 214375 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
2 SEIXAS, Guilherme Augusto M Cad C-D12 Porto ___:___.___
3 CASTELO, Diogo Luis M Cad C-D13 Porto ___:___.___
4 BARBOSA, Dinis Lascasas M Cad C-D13 Porto ___:___.___
5 MINHAVA, Heitor Fernandes M 214299 Cad C-D12 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 MONTEIRO, Duarte M 214857 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
7 CRUZ, Duarte Coutinho M Cad C-D12 Penafiel ___:___.___
8 ESTIMA, Tomás Henrique M Cad C-D13 Colegio Efanor ___:___.___
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Prova 2, Masc., 25m Costas

Série 8 de 12, 10:30

1 GOMES, Francisco Ricca M Cad C-D13 Porto ___:___.___
2 NOVAIS, Francisco Ferreira M 214646 Cad C-D13 Clube Naval Povoense ___:___.___
3 NEVES, Joao Santiago M Cad C-D12 Porto ___:___.___
4 COSTA, Andre Romero M 212837 Cad C-D12 Fluvial Portuense ___:___.___
5 LOPES, Pedro Ivo M Cad C-D13 Colegio Efanor ___:___.___
6 SANTOS, Tiago Magalhaes M Cad C-D12 Porto ___:___.___
7 PEIXOTO, Francisco Jose M Cad C-D14 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
8 BARBOSA, Lourenço Pinto M Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___

Série 9 de 12, 10:35

1 MOTA, Nikolay Khmel M Cad C-D12 Fluvial Portuense ___:___.___
2 SOUSA, Tomas Carvalho M Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
3 LIMA, Gabriel João M Cad C-D14 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
4 VASCONCELOS, Tomás M Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
5 NUNES, Antonio Pedro M Cad C-D13 Porto ___:___.___
6 AZEVEDO, Joao Diogo M Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
7 LOUREIRO, Gustavo Martins M Cad C-D12 Porto ___:___.___
8 FREITAS, Diogo Cobb M Cad C-D13 Porto ___:___.___

Série 10 de 12, 10:40

1 AMARAL, Nuno Morais M Cad C-D12 CLIP Teams ___:___.___
2 CUNHA, Tome M 214382 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
3 NEVES, Rodrigo Queiros M Cad C-D13 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 SANTOS, Mario Andre M Cad C-D12 Porto ___:___.___
5 ENCARNACAO, Rodrigo Moreira M Cad C-D12 Porto ___:___.___
6 PEREIRA, Goncalo Lopes M Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
7 COSTA, Joao Miguel M Cad C-D12 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
8 SOUSA, Luis Diogo M Cad C-D14 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Série 11 de 12, 10:45

1 MANO, Joao Marques M 213124 Cad C-D12 Natacao de Valongo ___:___.___
2 CARVALHO, Miguel Campos M Cad C-D12 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
3 PINTO, Daniel Marques M 214326 Cad C-D12 Fluvial Portuense ___:___.___
4 DOURADO, Vicente Moreira M 213892 Cad C-D13 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 PIRES, Francisco Furtado M 213912 Cad C-D12 CLIP Teams ___:___.___
6 PEREIRA, Dawid Szrek Sousa M 211701 Cad C-D12 Porto ___:___.___
7 VAZ, Gabriel Gavina M Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
8 MARQUES, Gustavo Costa M Cad C-D14 Clube Naval Povoense ___:___.___

Série 12 de 12, 10:50

1 FERNANDES, Dinis Mota M 213802 Cad C-D12 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
2 SA, Lucas Rafael M 213807 Cad C-D12 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
3 ANTUNES, Gil Camposinhos M 213804 Cad C-D12 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
4 EUSEBIO, Tomas M 214368 Cad C-D12 Vilacondense ___:___.___
5 SA, Vasco Ferreira M 213811 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
6 MELO, Miguel Afonso M 214356 Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
7 RUA, Guilherme Pinto M 214304 Cad C-D13 CLIP Teams ___:___.___
8 MOURA, Vinicius Leivas M 213814 Cad C-D12 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
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Prova 4 Masc., 50m Costas Cadetes C
05/12/2021 - 10:55 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 3, 10:55

1 FERREIRA, Gonçalo Leal M 212704 Cad C 12 Propaganda da Natação ___:___.___
2 CARVALHO, Joao Pedro M 211706 Cad C 12 Porto ___:___.___
3 MELO, Miguel Guedes M Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
4 GONCALVES, Tiago Daniel M 211683 Cad C 12 Aquatico Pacense ___:___.___
5 FERNANDES, Eduardo Baptiste M Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
6 ROCHA, Olavo Tomas M Cad C 12 Colegio Efanor ___:___.___
7 PINTO, Francisco Teixeira M 211984 Cad C 12 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
8

Série 2 de 3, 11:00

1 COSTA, Joao Tomas M 211678 Cad C 12 Aquatico Pacense ___:___.___
2 SANTOS, Afonso Domingues M Cad C 12 Porto ___:___.___
3 DORES, José Maria M Cad C 12 Colegio Efanor ___:___.___
4 BAYER, Eli Cotarelli M Cad C 12 Colegio Efanor ___:___.___
5 NEZHURKO, Mark M Cad C 12 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 RUI, Tiago Valera M 214852 Cad C 12 Propaganda da Natação ___:___.___
7 BRAZ, Pedro Nuno M Cad C 12 Porto ___:___.___
8 COSTA, E. M Cad C 12 Vitória Sport Clube ___:___.___

Série 3 de 3, 11:05

1 COSTA, Francisco Duarte M 212460 Cad C 12 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 JIANG, Zihan M Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
3 MACEDO, Tiago Torrao M Cad C 12 Colegio Efanor ___:___.___
4 TEIXEIRA, Martim Nogueira M 214376 Cad C 12 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
5 PACHECO, Bernardo Pereira M 213940 Cad C 12 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
6 LIMA, Francisco Magalhães M Cad C 12 Colegio Efanor ___:___.___
7 FERREIRA, Otto Arnet M Cad C 12 Fluvial Portuense ___:___.___
8 MAIA, Miguel Silva M Cad C 12 Leixões Sport Clube ___:___.___

Prova 5 Femin., 25m Livres Cadetes C-D
05/12/2021 - 11:10 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 8, 11:10

1 LOPES, Maria Mar F Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
2 PINTO, Francisca Goncalves F Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
3 GRILO, Victoria F Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
4 GONÇALVES, Ines F Cad C-D14 CLIP Teams ___:___.___
5 DANTAS, Maria Ribeiro F Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
6 BRANCO, Maria Francisca F Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
7 SERFATI, Matilde Sofia F 213128 Cad C-D14 Natacao de Valongo ___:___.___
8

Série 2 de 8, 11:10

1 MACHADO, Joana Veloso F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
2 PEIXER, Isabelle F 214855 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
3 KUZMA, Elizabet F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
4 FERREIRA, Vitoria Sofia F 213813 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 ALMEIDA, Ana Teresa F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
6 RIBEIRO, Ines Machado F Cad C-D14 Porto ___:___.___
7 NUNES, Beatriz Afonso F Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
8 GOMES, Margarida Silva F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
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Prova 5, Femin., 25m Livres

Série 3 de 8, 11:15

1 COURAS, Carolina Maria F Cad C-D14 Porto ___:___.___
2 SÁ REIS, Benedita F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
3 MAGALHAES, Matilde Sousa F Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
4 CAVADAS, Ines Silva F Cad C-D14 Porto ___:___.___
5 PEREIRA, Mafalda Freitas F Cad C-D14 Vitória Sport Clube ___:___.___
6 GUIMARAES, Matilde Cunha F Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
7 RIBEIRO, Leonor Couto F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
8 CASTRO, Joana Silva F Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Série 4 de 8, 11:15

1 MATOS, Beatriz F Cad C-D14 CLIP Teams ___:___.___
2 OLIVEIRA, Maria Joao F Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
3 TEIXEIRA, Ana Lia F Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 GONCALVES, Catarina Marques F Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
5 MOREIRA, Ana Beatriz F Cad C-D13 Lousada Século XXI ___:___.___
6 GALANTE, Catarina F 214850 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
7 GOMES, Bárbara Ferreira F Cad C-D14 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
8 SOUSA, Lúcia Maria Gonçalves F Cad C-D14 Vitória Sport Clube ___:___.___

Série 5 de 8, 11:20

1 RAMIREZ, Julia F Cad C-D14 CLIP Teams ___:___.___
2 MENDONÇA, Margarida F Cad C-D14 Vilacondense ___:___.___
3 SANTOS, Maria Pinheiro F Cad C-D13 Aquatico Pacense ___:___.___
4 RIBEIRO, Maria Miguel F 214744 Cad C-D14 Vilacondense ___:___.___
5 OLIVEIRA, Alexandra Rei F Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 FERNANDES, Ines Sousa F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
7 SILVA, Joana F 214362 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
8 GARCEZ, Sofia Bismark F Cad C-D13 Porto ___:___.___

Série 6 de 8, 11:20

1 SAMPAIO, Leonor Teixeira F Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
2 RESENDE, Inês Silva F Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 MAGALHAES, Daniela Lopes F Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 ROCHA, Gabriela Ferreira F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 MELO, Filipa Carvas F Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
6 RIBEIRO, Iris Sofia F Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
7 LIMA, Maria Joao F Cad C-D14 Porto ___:___.___
8 MACEDO, Carolina da Silva F Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___

Série 7 de 8, 11:25

1 FERREIRA, Clara Coutinho F Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
2 COSTA, Benedita Miguel F Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 CASAL, Margarida de Sousa F Cad C-D13 Lousada Século XXI ___:___.___
4 SILVA, Camila Oliveira F 213865 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 LIU, jingyi F Cad C-D13 CLIP Teams ___:___.___
6 FERREIRA, Maria Almeida F Cad C-D13 Natacao de Valongo ___:___.___
7 OLIVEIRA, Carolina Costa F Cad C-D13 Porto ___:___.___
8 MONTEIRO, Maria Joao F 213642 Cad C-D13 Assoc. Cult. e Rec. Santa Cruz ___:___.___

Série 8 de 8, 11:25

1 MACHADO, Sofia Amaro F 214278 Cad C-D13 Natacao de Valongo ___:___.___
2 MONTEIRO PINTO, Clara F 214366 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
3 ARAUJO, Rita Oliveira F 213810 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
4 PEREIRA, Salome Ferreira F 213867 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 SANTOS, Constança F 214342 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
6 SA, Matilde Neves F 213809 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
7 OLIVEIRA, Mariana Machado F 214319 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
8 SILVA, Gabriela Sofia F 213803 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
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Associacao de Natacao do Norte de Portugal
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Prova 7 Femin., 50m Livres Cadetes C
05/12/2021 - 11:55 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 11:55

1 ARAUJO, Maria Leonor F Cad C 13 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 RODRIGUES, Gabriela Silva F Cad C 13 Vitória Sport Clube ___:___.___
3 PINHO, Leonor Bravo F 214665 Cad C 13 Colegio Efanor ___:___.___
4 ANDRADE, Marta Oliveira F Cad C 13 Porto ___:___.___
5 MARQUES, Joana Morgado F Cad C 13 Fluvial Portuense ___:___.___
6 ANTUNES, Maria Santinha F Cad C 13 Leixões Sport Clube ___:___.___
7 RIBEIRO, Benedita Verdial F Cad C 13 Porto ___:___.___
8 HENRIQUES, Beatriz Cunha F 213939 Cad C 13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___

Série 2 de 2, 11:55

1 REMOLINA, Ariana Merino F 213571 Cad C 13 Fluvial Portuense ___:___.___
2 MARTINS, Miriam Neto F 213882 Cad C 13 Propaganda da Natação ___:___.___
3 AZEVEDO, Sara Soares F Cad C 13 Colegio Efanor ___:___.___
4 PORTELA, Luisa Borges F 214359 Cad C 13 Fluvial Portuense ___:___.___
5 FRITSCHE, Kara F 213125 Cad C 13 Natacao de Valongo ___:___.___
6 FERREIRA, Ana Luis F 214766 Cad C 13 Colegio Efanor ___:___.___
7 ALMEIDA, Graca Sottomayor F Cad C 13 Fluvial Portuense ___:___.___
8 CORREIA, Joana Sousa F Cad C 13 Fluvial Portuense ___:___.___

Prova 1 Femin., 25m Costas Cadetes C-D
05/12/2021 - 9:15 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 10, 9:15

1
2
3 RIBEIRO, Iris Sofia F Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
4 KUZMA, Elizabet F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 GONCALVES, Alice Andre F Cad C-D14 Porto ___:___.___
6
7
8

Série 2 de 10, 9:20

1
2 CAVADAS, Ines Silva F Cad C-D14 Porto ___:___.___
3 SÁ REIS, Benedita F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
4 MACHADO, Joana Veloso F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 CASTRO, Joana Silva F Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
6 OLIVEIRA, Alexandra Rei F Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___
7 GOMES, Margarida Silva F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
8

Série 3 de 10, 9:25

1 MARTINS, Maria Ines F 214320 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
2 GONÇALVES, Ines F Cad C-D14 CLIP Teams ___:___.___
3 RIBEIRO, Maria Miguel F 214744 Cad C-D14 Vilacondense ___:___.___
4 MAGALHAES, Matilde Sousa F Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
5 SOUSA, Maria Manuel F Cad C-D13 Porto ___:___.___
6 MARQUES, Joana Morgado F Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
7 GUIMARAES, Matilde Cunha F Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
8 MOREIRA, Ana Beatriz F Cad C-D13 Lousada Século XXI ___:___.___
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Associacao de Natacao do Norte de Portugal
Encontro Tecnicas Alternadas, Cadetes C-D

Paços de Ferreira, 5-12-2021
www.annp.pt

Prova 1, Femin., 25m Costas

Série 4 de 10, 9:30

1 RIBEIRO, Ines Machado F Cad C-D14 Porto ___:___.___
2 REGO, Matilde Maria F Cad C-D13 Porto ___:___.___
3 GOMES, Bárbara Ferreira F Cad C-D14 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
4 OLIVEIRA, Rita Cruz F Cad C-D13 Porto ___:___.___
5 GALANTE, Catarina F 214850 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
6 MATOS, Beatriz F Cad C-D14 CLIP Teams ___:___.___
7 SOUSA, Lúcia Maria Gonçalves F Cad C-D14 Vitória Sport Clube ___:___.___
8 SERFATI, Matilde Sofia F 213128 Cad C-D14 Natacao de Valongo ___:___.___

Série 5 de 10, 9:35

1 HENRIQUES, Beatriz Cunha F 213939 Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
2 RESENDE, Inês Silva F Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 MACEDO, Carolina da Silva F Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 PINTO, Francisca Goncalves F Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
5 LOPES, Maria Mar F Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
6 ALMEIDA, Graca Sottomayor F Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
7 GARCEZ, Sofia Bismark F Cad C-D13 Porto ___:___.___
8 MELO, Filipa Carvas F Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 6 de 10, 9:40

1 ALMEIDA, Ana Teresa F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
2 FERREIRA, Clara Coutinho F Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
3 ROCHA, Gabriela Ferreira F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
4 MENDONÇA, Margarida F Cad C-D14 Vilacondense ___:___.___
5 MAGALHAES, Daniela Lopes F Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
6 FERREIRA, Vitoria Sofia F 213813 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
7 BRANCO, Maria Francisca F Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
8 OLIVEIRA, Maria Joao F Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Série 7 de 10, 9:45

1 SANTOS, Maria Pinheiro F Cad C-D13 Aquatico Pacense ___:___.___
2 TEIXEIRA, Ana Lia F Cad C-D13 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
3 PEREIRA, Mafalda Freitas F Cad C-D14 Vitória Sport Clube ___:___.___
4 PORTELA, Luisa Borges F 214359 Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
5 SAMPAIO, Leonor Teixeira F Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
6 PEIXER, Isabelle F 214855 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
7 DANTAS, Maria Ribeiro F Cad C-D13 Fluvial Portuense ___:___.___
8 CASAL, Margarida de Sousa F Cad C-D13 Lousada Século XXI ___:___.___

Série 8 de 10, 9:45

1 COSTA, Benedita Miguel F Cad C-D14 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 SILVA, Joana F 214362 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
3 NUNES, Beatriz Afonso F Cad C-D13 Foca Quinta Da Lixa Cnf ___:___.___
4 COURAS, Carolina Maria F Cad C-D14 Porto ___:___.___
5 RAMIREZ, Julia F Cad C-D14 CLIP Teams ___:___.___
6 LIMA, Maria Joao F Cad C-D14 Porto ___:___.___
7 GRILO, Victoria F Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
8 OLIVEIRA, Carolina Costa F Cad C-D13 Porto ___:___.___

Série 9 de 10, 9:50

1 RIBEIRO, Leonor Couto F Cad C-D14 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
2 MACHADO, Sofia Amaro F 214278 Cad C-D13 Natacao de Valongo ___:___.___
3 MONTEIRO PINTO, Clara F 214366 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
4 SANTOS, Constança F 214342 Cad C-D13 Vilacondense ___:___.___
5 LIU, jingyi F Cad C-D13 CLIP Teams ___:___.___
6 CARVALHO, Francisca Loureiro F 213866 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
7 FERREIRA, Maria Almeida F Cad C-D13 Natacao de Valongo ___:___.___
8 GONCALVES, Catarina Marques F Cad C-D14 Fluvial Portuense ___:___.___
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Prova 1, Femin., 25m Costas

Série 10 de 10, 9:55

1 BRAGANCA, Margarida Peixoto F 213808 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
2 OLIVEIRA, Aurea Maria F 213812 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
3 ARAUJO, Rita Oliveira F 213810 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
4 PEREIRA, Salome Ferreira F 213867 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 AMORIM, Ines Barbosa F 213805 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
6 COSTA, Clara Barros F 213845 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
7 OLIVEIRA, Mariana Machado F 214319 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
8 SILVA, Camila Oliveira F 213865 Cad C-D13 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___

Prova 3 Femin., 50m Costas Cadetes C
05/12/2021 - 10:50 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 10:50

1
2 LARANJEIRA, Bárbara Gonçalves F 214357 Cad C 13 Propaganda da Natação ___:___.___
3 CORREIA, Joana Sousa F Cad C 13 Fluvial Portuense ___:___.___
4 AZEVEDO, Sara Soares F Cad C 13 Colegio Efanor ___:___.___
5 PINHO, Leonor Bravo F 214665 Cad C 13 Colegio Efanor ___:___.___
6 RIBEIRO, Benedita Verdial F Cad C 13 Porto ___:___.___
7 FRITSCHE, Kara F 213125 Cad C 13 Natacao de Valongo ___:___.___
8

Série 2 de 2, 10:55

1 FERREIRA, Ana Luis F 214766 Cad C 13 Colegio Efanor ___:___.___
2 AMARO, Carolina Rocha F 213883 Cad C 13 Propaganda da Natação ___:___.___
3 ARAUJO, Maria Leonor F Cad C 13 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 REMOLINA, Ariana Merino F 213571 Cad C 13 Fluvial Portuense ___:___.___
5 RODRIGUES, Gabriela Silva F Cad C 13 Vitória Sport Clube ___:___.___
6 ANTUNES, Maria Santinha F Cad C 13 Leixões Sport Clube ___:___.___
7 ANDRADE, Marta Oliveira F Cad C 13 Porto ___:___.___
8 MARTINS, Miriam Neto F 213882 Cad C 13 Propaganda da Natação ___:___.___

Prova 9 Misto, 4 x 25m Livres Cad C-D Misto
05/12/2021 - 12:15 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 1, 12:15

1
2
3
4 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama 1 X Cad C-D Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama 2 X Cad C-D Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
6
7
8
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Prova 11 Misto, 4 x 50m Livres Cad C-D Misto
05/12/2021 - 12:20 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 1, 12:20

1
2
3
4 Propaganda da Natação 1 X Cad C-D Propaganda da Natação ___:___.___
5
6
7
8

Prova 10 Misto, 4 x 25m Costas Cad C-D Misto
05/12/2021 - 12:20 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 1, 12:20

1
2
3
4 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama 1 X Cad C-D Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
5 Grupo Desp. Natacao V. N. Fama 2 X Cad C-D Grupo Desp. Natacao V. N. Fama ___:___.___
6
7
8

Prova 12 Misto, 4 x 50m Costas Cad C-D Misto
05/12/2021 - 12:25 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube
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